Pregão/Concorrência Eletrônica

Conselho Regional de Farmácia do Estado do Rio de Janeiro

Termo de Adjudicação do Pregão

Pregão Nº 00002/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

Às 10:37 horas do dia 28 de abril de 2023, após analisado o resultado do Pregão nº 00002/2023, referente ao
Processo nº 122023, o Pregoeiro, Sr(a) DANIEL MELO JACQUES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade Competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 36.134,0000
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BELLA´S GRAFICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 8.110,0000 , com valor negociado a R$
8.084,0000 .

Itens do grupo:

1 - Confecção Pasta - Arquivo / Processo

2 - Confecção Pasta - Arquivo / Processo

3 - Confecção Pasta - Arquivo / Processo

4 - Confecção Pasta - Arquivo / Processo

5 - Confecção Pasta - Arquivo / Processo

6 - Confecção Pasta - Arquivo / Processo

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Confecção Pasta - Arquivo / Processo
Descrição Complementar: Confecção Pasta - Arquivo / Processo. Capa de Categoria I Farmacêutico (COR BRANCA) -
Capa no Formato: 23,6 x 32,5 cm (fechado) - Papel: Cartão 240 gramas – Cor: Branca - Impressão: 1/0 Preto -
Acabamento: Refilado + Dobra. (Embalagem com identificação do produto e quantidade), Caixa com 100 unidades. A
arte utilizada na impressão das capas será fornecida pela CONTRATANTE.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 8.120,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BELLA´S GRAFICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.400,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 28/04/2023
10:37:52

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BELLA´S GRAFICA LTDA,
CNPJ/CPF:17.915.708/0001-75, Melhor lance : R$ 1.400,0000

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Confecção Pasta - Arquivo / Processo
Descrição Complementar:  Confecção Pasta  -  Arquivo /  Processo.  Capa de Processo Categoria  II  Técnico  (COR
VERDE) - Capa no Formato: 23,6 x 32,5 cm (fechado) - Papel: Cartão 240 gramas – Cor: Verde - Impressão: 1/0
Preto - Acabamento: Refilado + Dobra. (Embalagem com identificação do produto e quantidade), Caixa com 100
unidades. A arte utilizada na impressão das capas será fornecida pela CONTRATANTE.

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=11330...

1 of 3 02/05/2023, 14:31

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 8.120,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BELLA´S GRAFICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.400,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 28/04/2023
10:37:53

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BELLA´S GRAFICA LTDA,
CNPJ/CPF:17.915.708/0001-75, Melhor lance : R$ 1.400,0000

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Confecção Pasta - Arquivo / Processo
Descrição Complementar: Confecção Pasta - Arquivo / Processo. Capa de Processo Categoria V Firmas (COR PALHA)
– Capa no Formato: 23,6 x 32,5 cm (fechado) - Papel: Cartão 240 gramas – Cor: Palha - Impressão: 1/0 Preto -
Acabamento: Refilado + Dobra. (Embalagem com identificação do produto e quantidade), Caixa com 100 unidades. A
arte utilizada na impressão das capas será fornecida pela CONTRATANTE.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 8.120,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BELLA´S GRAFICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.000,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 28/04/2023
10:37:53

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BELLA´S GRAFICA LTDA,
CNPJ/CPF:17.915.708/0001-75, Melhor lance : R$ 2.000,0000

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Confecção Pasta - Arquivo / Processo
Descrição Complementar: Confecção Pasta - Arquivo / Processo. Capa de Processo Categoria Geral (COR AZUL) -
Capa no Formato: 23,6 x 32,5 cm (fechado) -  Papel:  Cartão 240 gramas – Cor:  Azul  -  Impressão: 1/0 Preto -
Acabamento: Refilado + Dobra. (Embalagem com identificação do produto e quantidade), Caixa com 100 unidades. A
arte utilizada na impressão das capas será fornecida pela CONTRATANTE.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 600 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.436,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BELLA´S GRAFICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 880,0000 , com valor negociado a  R$
870,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 28/04/2023
10:37:54

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BELLA´S GRAFICA LTDA,
CNPJ/CPF:17.915.708/0001-75, Melhor lance : R$ 880,0000, Valor Negociado : R$
870,0000

Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Confecção Pasta - Arquivo / Processo
Descrição Complementar: Confecção Pasta - Arquivo / Processo. Capa de Processo Financeiro Orçamentário (COR
ROXA) - Capa no Formato: 23,6 x 32,5 cm (fechado) - Papel: Cartão 240 gramas – Cor: Roxa – Impressão: 1/0 Preto
– Acabamento: Refilado + Dobra. (Embalagem com identificação do produto e quantidade), Caixa com 100 unidades.
A arte utilizada na impressão das capas será fornecida pela CONTRATANTE.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.500 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 6.090,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=11330...

2 of 3 02/05/2023, 14:31

Adjudicado para: BELLA´S GRAFICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.600,0000 , com valor negociado a R$
1.590,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 28/04/2023
10:37:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BELLA´S GRAFICA LTDA,
CNPJ/CPF:17.915.708/0001-75, Melhor lance : R$ 1.600,0000, Valor Negociado : R$
1.590,0000

Item: 6 - Grupo 1
Descrição: Confecção Pasta - Arquivo / Processo
Descrição Complementar: Confecção Pasta - Arquivo / Processo. Capa de Processo Categoria Fiscal (COR AMARELO
CANÁRIO) - Capa no Formato: 23,6 x 32,5 cm (fechado) - Papel: Cartão 240 gramas – Cor: Amarela (Canário) –
Impressão: 1/0 Preto – Acabamento: Refilado + Dobra. (Embalagem com identificação do produto e quantidade),
Caixa com 100 unidades. A arte utilizada na impressão das capas será fornecida pela CONTRATANTE.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 800 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 3.248,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BELLA´S GRAFICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 830,0000 , com valor negociado a  R$
824,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 28/04/2023
10:37:56

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BELLA´S GRAFICA LTDA,
CNPJ/CPF:17.915.708/0001-75, Melhor lance : R$ 830,0000, Valor Negociado : R$
824,0000

Fim do documento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=11330...

3 of 3 02/05/2023, 14:31